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Mistrzostwa Śląska 14.15.16-18 i Open
Gliwice, 7- - 8-12-2012

Konkurencja 16 Mężczyzn, 50m motylkowy Open
2012-12-08 - 10:10 Wyniki
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat

1. Huzarewicz Maciej 98 KS Delfin Gliwice 29.00 424
2. Jacek Bartłomiej 98 Mosm Tychy 29.57 400
3. Ośliźlok Dawid 98 KS. Górnik Radlin 29.64 397
4. Świstek Krzysztof 98 Ks Piatka Chorzów 29.91 387
5. Dębowski Szymon 98 KS. Górnik Radlin 30.09 380
6. Zając Mikołaj 98 Mosm Tychy 30.35 370
7. Gros Paweł 98 Ks Piatka Chorzów 31.13 343
8. Duda Michał 98 Ukp Ruda Ślaska 32.34 306
9. Pawlas Jakub 98 RMKS Rybnik 32.41 304

10. Smolorz Jakub 98 Mosm Tychy 32.66 297
11. Grządziel Arkadiusz 98 MOSiR Mysłowice 32.81 293
12. Słowik Piotr 98 Uks Wodnik 29 Katowice 33.07 286
13. Marcinkowski Maciej 98 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 34.00 263
14. Jankowski Andrzej 98 Ks Piatka Chorzów 35.47 232

DYSKW. Pełka Maciej 98 Mosm Tychy 35.10
M-9 - Niejednoczesne dotkniecie ściany w czasie wykonywania nawrotu  (Czas: 10:15)

15 lat

1. Chowaniec Łukasz 97 UKS "TRÓJKA"  Częstochowa 26.72 543
2. Hałas Bartłomiej SR 97 RMKS Rybnik 27.08 521
3. Filek Bernard 97 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 27.59 493
4. Kochański Wojciech 97 MKS MOS Katowice 27.89 477
5. Trójca Mateusz 97 MKS MOS Katowice 27.99 472
6. Grotek Łukasz 97 MOSiR Mysłowice 28.28 458
7. Famulok Bartosz 97 Muks Gilus Gilowice 28.73 436
8. Stępiński Łukasz 97 UKS Salmo Zory 28.99 425
9. Budziszewki Wojciech 97 UKS Aquatica Pawłowice 30.00 383

10. Walessa Dawid 97 Ukp Ruda Ślaska 30.26 373
11. Wadas Mateusz 97 SiKReT 30.34 370
12. Godula Michał 97 TKKF Szczygłowice Knurów 30.62 360
13. Karkoszka Karol 97 Mosm Tychy 32.20 310
14. Tide Krzysztof 97 UKS Salmo Zory 32.25 308
15. Krysik Mateusz 97 SiKReT 33.48 276
16. Poloczek Paweł 97 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 34.40 254
17. Podolski Tomasz 97 SiKReT 36.29 216

DYSKW. Skarwinkiewicz Wiktor 97 MOSiR Mysłowice 33.73
O-4 - Start wykonany przed sygnałem (Przedwczesny start)  (Czas: 10:14)

DYSKW. Krzywy Kuba 97 SiKReT 35.50
O-4 - Start wykonany przed sygnałem (Przedwczesny start)  (Czas: 10:12)

16 - 18 lat

1. Kudła Łukasz SO 95 AZS AWF Katowice 25.22 645
2. Gabrysz Wojciech SR 95 MKS-SMS Victoria Racibórz 25.87 598
3. Puk Dariusz 95 UKS Huragan Sosnowiec 26.31 568
4. Brzostowski Axel 96 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 26.72 543
5. Kiercz Mateusz 96 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 27.18 515
6. Korzuch Mateusz 95 AZS AWF Katowice 28.33 455
7. Gajda Maciej 95 UKS "TRÓJKA"  Częstochowa 29.24 414
8. Ulfik Paweł 94 MKS MOS Katowice 29.39 408
9. Kuczera Grzegorz 94 RMKS Rybnik 29.48 404

10. Chuchro Marek 95 RMKS Rybnik 30.01 383
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Mistrzostwa Śląska 14.15.16-18 i Open
Gliwice, 7- - 8-12-2012

Konkurencja 16, Chłopców, 50m motylkowy, 16 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11. Stolarczyk Kamil 96 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 30.29 372
12. Hołysz Krzysztof 96 TKKF Szczygłowice Knurów 30.45 366
13. Czech Dawid 95 UKS Aquatica Pawłowice 30.50 365
14. Krzak Szymon 94 SiKReT 30.59 361
15. Brysz Szymon 94 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 31.41 334
16. Dwornik Szymon 96 SiKReT 34.64 249

Open

1. Chmiel Łukasz 93 AZS AWF Katowice 24.34 718
2. Kudła Łukasz SO 95 AZS AWF Katowice 25.22 645
3. Gabrysz Wojciech SR 95 MKS-SMS Victoria Racibórz 25.87 598
4. Kisiel Adrian 93 AZS AWF Katowice 26.19 576
5. Puk Dariusz 95 UKS Huragan Sosnowiec 26.31 568
6. Chowaniec Łukasz 97 UKS "TRÓJKA"  Częstochowa 26.72 543

Brzostowski Axel 96 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 26.72 543
8. Kramorz Bartosz 93 Ukp Ruda Ślaska 26.97 528
9. Piątkowski Mateusz 90 AZS AWF Katowice 26.99 526

10. Hałas Bartłomiej SR 97 RMKS Rybnik 27.08 521
11. Kiercz Mateusz 96 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 27.18 515
12. Filek Bernard 97 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 27.59 493
13. Sawicki Bartosz 00 KS. Górnik Radlin 27.66 489

Wynik lepszy od RP 12 lat
14. Kochański Wojciech 97 MKS MOS Katowice 27.89 477
15. Trójca Mateusz 97 MKS MOS Katowice 27.99 472
16. Grotek Łukasz 97 MOSiR Mysłowice 28.28 458
17. Suchodolski Patryk 93 Azs Pwsz Racibórz 28.29 457
18. Korzuch Mateusz 95 AZS AWF Katowice 28.33 455
19. Famulok Bartosz 97 Muks Gilus Gilowice 28.73 436
20. Stępiński Łukasz 97 UKS Salmo Zory 28.99 425
21. Huzarewicz Maciej 98 KS Delfin Gliwice 29.00 424
22. Gajda Maciej 95 UKS "TRÓJKA"  Częstochowa 29.24 414
23. Ulfik Paweł 94 MKS MOS Katowice 29.39 408
24. Kuczera Grzegorz 94 RMKS Rybnik 29.48 404
25. Jacek Bartłomiej 98 Mosm Tychy 29.57 400
26. Ośliźlok Dawid 98 KS. Górnik Radlin 29.64 397
27. Świstek Krzysztof 98 Ks Piatka Chorzów 29.91 387
28. Budziszewki Wojciech 97 UKS Aquatica Pawłowice 30.00 383
29. Chuchro Marek 95 RMKS Rybnik 30.01 383
30. Dębowski Szymon 98 KS. Górnik Radlin 30.09 380
31. Walessa Dawid 97 Ukp Ruda Ślaska 30.26 373
32. Stolarczyk Kamil 96 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 30.29 372
33. Wadas Mateusz 97 SiKReT 30.34 370
34. Zając Mikołaj 98 Mosm Tychy 30.35 370
35. Hołysz Krzysztof 96 TKKF Szczygłowice Knurów 30.45 366
36. Czech Dawid 95 UKS Aquatica Pawłowice 30.50 365
37. Krzak Szymon 94 SiKReT 30.59 361
38. Godula Michał 97 TKKF Szczygłowice Knurów 30.62 360
39. Gros Paweł 98 Ks Piatka Chorzów 31.13 343
40. Ogorzałek Kamil 99 Uks Wodnik 29 Katowice 31.22 340
41. Brysz Szymon 94 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 31.41 334
42. Karkoszka Karol 97 Mosm Tychy 32.20 310
43. Tide Krzysztof 97 UKS Salmo Zory 32.25 308
44. Duda Michał 98 Ukp Ruda Ślaska 32.34 306
45. Pawlas Jakub 98 RMKS Rybnik 32.41 304
46. Smolorz Jakub 98 Mosm Tychy 32.66 297
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Mistrzostwa Śląska 14.15.16-18 i Open
Gliwice, 7- - 8-12-2012

Konkurencja 16, Mężczyzn, 50m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

47. Grządziel Arkadiusz 98 MOSiR Mysłowice 32.81 293
48. Słowik Piotr 98 Uks Wodnik 29 Katowice 33.07 286
49. Krysik Mateusz 97 SiKReT 33.48 276
50. Marcinkowski Maciej 98 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 34.00 263
51. Poloczek Paweł 97 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 34.40 254
52. Dwornik Szymon 96 SiKReT 34.64 249
53. Jankowski Andrzej 98 Ks Piatka Chorzów 35.47 232
54. Podolski Tomasz 97 SiKReT 36.29 216

DYSKW. Skarwinkiewicz Wiktor 97 MOSiR Mysłowice 33.73
O-4 - Start wykonany przed sygnałem (Przedwczesny start)  (Czas: 10:14)

DYSKW. Pełka Maciej 98 Mosm Tychy 35.10
M-9 - Niejednoczesne dotkniecie ściany w czasie wykonywania nawrotu  (Czas: 10:15)

DYSKW. Krzywy Kuba 97 SiKReT 35.50
O-4 - Start wykonany przed sygnałem (Przedwczesny start)  (Czas: 10:12)


